
4‘

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 1/2020/Ú

Opravy chodníků v majetku města Rohumí,‘ v roce 2020

mezi

Město Bohumín, Masarykova 158, 735 81 Bohumín
(dále jen objednatel)

a

BM servis a. s., Krátká 775, 735 81 Bohumín
(dále jen zhotovitel)

Identijikační údaje objednatele: Město Bohumín
Sídlo: Masarykova 158, 735 81 Bohumín
IC: 00297569
DIČ: CZ00297569
Zastoupen: Ing. Petrem Víchou, starosta
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta
Oprávněn jednat ve věcech teclnických: Ing. Jan Jeziorský, vedoucí odboru ŽPaS

Roman Pak, referent odboru ZPaS
Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., č.ú.:

1721638359/0800
TeL/fax: 596092111/596092100

Identijikační údaje zhotovitele: BM servis a. s.
Sídlo: Krátká 775, Nový Bohumín,

735 81 Bohumín
Zastoupen: Ing. Markem Pieklem, předsedou

představenstva
Ing. Kamilem Zatloukalem,
místopředsedou představenstva

iČ: 47672315
DIČ: CZ476‘72315
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Darja Měchurová, sam. ref.-sekretariát
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ivo Vrátník, vedoucí provozu Udržba

Leo Reli, mistr provozu Udržba
Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú.: 20803-791/0100
Tel./e-mail: 596 092 459/ bmsas®bmsas.cz
Firma je zapsána u KS v Ostravě k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544

Strana 1 (celkem 3)



I.

Tímto dodatkem č. 1 se mění Smlouva č. 1/2020/Ú Opravy chodníků v majetku města
Bohumín v roce 2020 o méněpráce a vícepráce.
Mění se Tabulka č. II.]: Opravy chodníků ve městě Bohumín — cena v Kč bez DPH.

Tab. Č. II.]: Opravy chodníků ve městě Bohumín — cena v Kč bez DPH
Číslo Místo realLzace chodníku Rozměry Původní cena v Nová cena v Kč

v m2 Kč bez DPH bez DPH
vjezdy a vpusti u garáží na ul. Čs. armády 450 999 ‘714,10 958 684,49

1. 102‘7—1031 (10 vjezdů)
vjezdy do garáží ul. Čs. armády 1032 — 250 601 709,70 553 136,46

2. 1036 (10 vjezdů)
.‚ ‘ ‚ 29,25 63 447,98 63 447,98

3. ul. Tyrsova — chodnicek u zadniho vchodu
ul. Tyršova—napojení na ul. J. Palacha— 71,95 142 242,55 142 242,55

4. dva úseky u parkoviště
ul. Družstevní mezi ulicemi Palackého a 232,7 649 212,52 649 2 12,52

5. Dvořákova
ul. Jiráskova mezi ulicemi Palackého a 219,5 556 180,10 556 180,10

6. Dvořákova
ul. Vrchlického — zúžení od ul. Studentská, 390 635 185,69 635 185,69

7. levá i pravá strana
chodník ul. Dvořákova — II. část (zámková 240 490 921,08 490 921,08

8. dlažba a zeleň)
chodník na mostě přes Bajcůvku — asfalt 84 13 502,29 13 502,29

9. v obou směrech
‚ 35 64 642,72 0,00

10. ul. Na Koute - odstavna plocha
ul. Jeremenkova— chodník k Drátovnám 222,6 404 300,5 1 404 300,51

1 1. podél silnice
chodníkuApolla—výjezd zul. Na 70 137 400,10 137 400,10

12. Chalupách
‚ ‚ 444 473,15 170 452,41

13. ul. Ostravska — nove obrubniky
rekonstrukce dvou uličních vpustí Čs. 60 000,00 24 000,00
armády 1027-103 1
chodník ul. Vrchlického k CD — obě 209 365 940,81 395 867,61

14. strany (nový úsek)
Le2enda:
Změny se týkají chodníků č. 1 — vjezdy a vpusti u garáží na ul. CSA 1027-103 1 — méněpráce,
č. 2. — vjezdy do garáží na ul. ČSA 1032-1036 — méněpráce, č. 10— ul. Na Koutě — odstavná
plocha — nerealizováno, Č. 13. — ul. Ostravská — nové obrubníky — méněpráce, a chodník č. 14.
— ul. Vrchlického k ČD — obě strany —je přidaný navíc a prováděly se na něm vícepráce.
Rekonstrukce uličních vpustí Čs. armády 1027-1031 — méněpráce.

Cena celkem:

I Původní cena I
DPH 21 % v I Původní cena II Nová cena bez DPH 21 % v Nová cena

I bezDPHv I Kč I s DPH v Kc f DPH v Kč Kč s DPH v Kč
I Kč I

5 262 932,49 1 105 2 15,82 6 368 148,31 5 194 533,79 1 090 852,09 6 285 385,88

Strana 2 (celkem 3)



Platební podmínky proběhnou formou jednorázové fakturace po předání dokončeného díla
jednotlivých samostatných chodníků podle vzájemně odsouhlaseného soupisu prací a dodávek
zástupci smluvních stran oprávněných jednat ve věcech technických. Faktura je splatná
do 30 dnů ode dne převzetí díla zadavatelem.

II. Ostatní ujednání

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek smlouvy se sepisuje ve dvou vyhotoveních. Každé vyhotovení má povahu originálu.

Ostatní ustanovení Smlouvy č. 1/2020/Ú se nemění.

Příloha č. 1 — Kalkulační listy — rozpočty Chodník ul. Vrchlického k ČD — obě strany

V Bohumíně dneď€. .
.

30,

Ing. Petf‘Vícha
starosta města Bohumín

11. 11. 2020
V Bohumíně dne

Ing. Marek Pieklo, MBA
předseda představenstva

BM servis a. s.

1‘

místopředseda představenstva
BM servis a. s.

Ing. Kamil Zatloukal

‚ľ;

Kik 77

Strana 3 (celkem 3)




